[image: image1.jpg]

Российская Федерация

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ
__________________________________________________________________
от  03.03.2010.   № 15/6

                 г. Шатура
Об утверждении Положения
«О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд Шатурского муниципального района»
На основании статьи 43 Устава Шатурского муниципального района от 27 мая 2009 г. № 6/41,
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Шатурского муниципального района» (прилагается).

2. Направить настоящее решение главе Шатурского муниципального района для подписания и официального опубликования в газете «Ленинская Шатура».

3 Контроль над исполнением настоящего решения возложить на комиссию по местному самоуправлению Совета депутатов Шатурского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

О.А. Емельянов

Глава Шатурского муниципального района

             А.Д. Келлер